

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: ago/22

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ACUCAR CRISTAL 1 KG	10,00	R\$ 2,99	R\$ 29,90	PEDRO MUFFATO E CIA LTDA - MUFFATAO ATACADO
AGUA SANITARIA 05 LT	3,00	R\$ 7,98	R\$ 23,94	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
BASE PARA RELE FOTOELETRICO 220V 10A	20,00	R\$ 12,15	R\$ 243,00	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
BRACO DE ACO GALVANIZADO BR-2 - 3M 5 GRAUS	1.256,00	R\$ 368,19	R\$ 462.446,64	TAKT GTN IND. COM. DE PROD ELETR ELETRO LTDA.
CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, 500G	80,00	R\$ 12,99	R\$ 1.039,20	PEDRO MUFFATO E CIA LTDA - MUFFATAO ATACADO
CAIXA BOX PLASTICA GIGANTE PARA ARQUIVO	30,00	R\$ 13,96	R\$ 418,80	PAPELARIA ART NOVA LTDA EPP
CAIXA DE MEDICAO POLIMERICO MONOFASICO ANP1 70A	10,00	R\$ 82,89	R\$ 828,90	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
CAIXA DE MEDICAO POLIMERICO POLIFASICO CNPH 100A	10,00	R\$ 267,75	R\$ 2.677,50	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN	50,00	R\$ 5,00	R\$ 250,00	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
DESINFETANTE GALAO 5 LITROS	4,00	R\$ 8,07	R\$ 32,28	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
DIESEL S-10	4.006,11	R\$ 7,54	R\$ 30.206,07	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
ESFREGAO DE LIMPAR PARA-BRISA	3,00	R\$ 25,00	R\$ 75,00	FORMULA COMERCIO E SERVICOS LTDA
ESPONJA DUPLA FACE SCOTH BRITE 75X110	10,00	R\$ 0,64	R\$ 6,40	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
ESSENCIA LIMPADORA CONCENTRADA	2,00	R\$ 7,99	R\$ 15,98	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
FILTRO DE PAPEL PARA CAFE 103	18,00	R\$ 3,19	R\$ 57,42	PEDRO MUFFATO E CIA LTDA - MUFFATAO ATACADO
FITA ISOLANTE DE PVC ANTI-CHAMAS 750V / 90GRAUS / P-44	500,00	R\$ 12,77	R\$ 6.385,00	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
GASOLINA COMUM	795,09	R\$ 5,86	R\$ 4.659,23	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA, CONDOR AUTO POSTO CHAMPAGNAT LTDA
		R\$ 63,81	R\$ 893,34	BRASCAR LOCADORA DE AUTOMOVEIS LTDA, CASA DE TINTAS CAMERO LTDA, CLAUDIO SEIDI NONACA, FJP SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA JK, JOSE CARLOS DA SILVA PARAFUSOS, MAURO HENRIQUE PERIOTTO QUAGLIO, NK COMERCIO DE TINTAS LTDA, P. RODRIGUES - PRODUTOS FARMACEUTICOS, REFUNDINI E REFUNDINI LTDA, SERGIO WESSLER CIA LTDA, SERLIMP COMERCIO E INDUSTRIALIZACAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, S. FULCHINI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
KIT CAIXINHA	14,00			TFPM COMERCIO DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA
LAMPADA LED 6500K E40 65W	200,00	R\$ 146,82	R\$ 29.364,00	TFPM COMERCIO DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA
LAMPADA SODIO 100W E-40	200,00	R\$ 18,06	R\$ 3.612,00	TFPM COMERCIO DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA
LAMPADA SODIO 250W E-40	194,18	R\$ 21,31	R\$ 4.137,98	TFPM COMERCIO DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA
LUMINARIA LED LD 3 SONERES	1.200,00	R\$ 709,12	R\$ 850.944,00	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME, WNI EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
LUVA DE NAILON (PU) TAM 10	72,00	R\$ 2,85	R\$ 205,20	Leandro Daudt Consulin
LUVA DE NAILON (PU) TAM 7	48,00	R\$ 2,85	R\$ 136,80	Leandro Daudt Consulin
LUVA DE NAILON (PU) TAM 8	96,00	R\$ 2,85	R\$ 273,60	Leandro Daudt Consulin
LUVA DE NAILON (PU) TAM 9	300,00	R\$ 2,85	R\$ 855,00	Leandro Daudt Consulin
MANGUEIRA DE JARDIM FLEXIVEL PVC 1 2	5,00	R\$ 5,80	R\$ 29,00	FORMULA COMERCIO E SERVICOS LTDA
MARMITEX MEDIA	62,00	R\$ 15,00	R\$ 930,00	R P SANCHES FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E RESTAURANTE
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	6,00	R\$ 3.277,93	R\$ 19.667,98	B PEREIRA DE ALMEIDA E CIA LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
PAPEL HIGIENICO ROLAO 8X300M	4,00	R\$ 59,50	R\$ 238,00	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
PAPEL TOALHA 06 ROLOS 19X22 CM	6,00	R\$ 4,83	R\$ 28,98	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	50,00	R\$ 13,50	R\$ 675,00	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
RELE F. E. ELETRONICO 1000VA 220V T2	2.500,00	R\$ 17,00	R\$ 42.500,00	WIKE MATERIAL ELETRICO E DECORACAO LTDA
VASSOURA BASE DE MADEIRA 40CM	5,00	R\$ 8,90	R\$ 44,50	FORMULA COMERCIO E SERVICOS LTDA